

Centrul de Plasament pentru Persoane Virstnice si Persoane cu Dizabilitati

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de finisare a construcțiilor

Valoarea de deviz 3 587 349,96 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lucrari de reparatie incaperii 1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	506,90	10,41 9,84	5 277,44 4 988,54
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betono contact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	506,90	13,00 5,10	6 591,73 2 586,86
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	506,90	12,49 7,29	6 332,00 3 695,30
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	506,90	67,07 55,77	34 000,11 28 269,16
5	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art CF52)	m2	506,90	27,33 22,60	13 852,93 11 455,51
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	506,90	2,50 1,09	1 266,04 554,40

1	2	3	4	5	6	7
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	506,90	24,17 20,05	12 250,15 10 161,89
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	506,90	2,50 1,09	1 266,04 554,40
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	506,90	27,95 20,05	14 167,52 10 162,26
10	CG09A	Baghete din polistiroil montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	549,60	32,68 21,87	17 963,66 12 019,76
11	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	400,00	53,69 30,98	21 474,20 12 393,00
		<i>Total</i>	Lei			134 441,82
		Total Tavan Inclusiv salariu				134 441,82 96 841,08
		1.1.2. Pereti				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1 845,77	10,41 9,84	19 217,35 18 165,22
13	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	200,00	58,53 58,32	11 705,40 11 664,00
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betono contact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	1 845,77	13,00 5,10	24 002,11 9 419,04
15	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	1 845,77	78,46 61,97	144 812,82 114 373,18
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 403,80	12,49 7,29	17 535,83 10 233,70

1	2	3	4	5	6	7
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 403,80	55,72 44,47	78 223,28 62 425,73
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 403,80	2,50 1,09	3 505,84 1 534,91
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 403,80	24,17 20,05	33 925,66 28 142,68
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 403,80	2,50 1,09	3 505,84 1 534,91
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 403,80	27,95 20,05	39 234,98 28 142,68
22	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	10,00	191,25 2,55	1 912,51 25,51
23	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	441,97	204,50 89,30	90 383,95 39 468,79
24	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice	m	115,00	27,73 18,95	3 188,77 2 179,71
25	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv - otcos	m	115,00	40,11 10,94	4 612,51 1 257,53
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betono contact" intr-un strat, la glafuri	m2	114,50	13,00 5,10	1 488,99 584,29
27	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	587,40	28,07 24,06	16 486,52 14 131,30

1	2	3	4	5	6	7
28	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (cornier din aluminiu)	m	686,00	13,39 9,48	9 186,91 6 501,22
29	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	103,00	82,26 54,17	8 472,87 5 579,04
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	103,00	12,49 7,29	1 286,63 750,87
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	103,00	2,50 1,09	257,24 112,63
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	103,00	24,17 20,05	2 489,15 2 064,90
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	103,00	27,95 20,05	2 878,78 2 064,89
34	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка)	buc	24,00	67,52 18,23	1 620,54 437,40
		<i>Total</i>	Lei			519 934,48
		Total Pereti Inclusiv salariu				519 934,48 360 794,13
		1.1.3. Pardosele				
35	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	440,00	20,96 19,68	9 221,52 8 660,52
36	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	78,00	34,46 33,53	2 688,20 2 615,66
37	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	519,00	11,86 10,93	6 157,93 5 675,26
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu grund Betongrund	m2	519,05	3,99 1,09	2 070,23 567,53

1	2	3	4	5	6	7
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	519,05	48,38 25,52	25 110,14 13 243,74
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 300x300 calitatea superioara	m2	78,36	223,79 91,13	17 536,03 7 140,56
41	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 300x300 calitatea superioara incaperii	m2	440,69	223,79 91,12	98 621,37 40 157,70
42	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	445,00	31,02 14,58	13 804,12 6 488,10
		<i>Total</i>	Lei			175 209,54
		Total Pardosele Inclusiv salariu				175 209,54 84 549,07
		1.1.4. Usi si ferestre				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,.)	m2	153,00	15,31 15,31	2 342,28 2 342,28
44	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (25x1,89)=47,25	m2	47,25	1 346,87 65,61	63 639,73 3 100,07
45	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (23x1,68)=38,64+(24x1,89)=45,36	m2	84,00	1 303,29 29,52	109 476,77 2 480,05
46	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la	m2	37,08	1 303,30 29,53	48 326,39 1 094,96

1	2	3	4	5	6	7
		35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2,51x0,82)=2,06x18=37,08 - usi pentru balcoane				
47	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	25,00	182,27 91,12	4 556,87 2 278,12
48	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (1,4x1,8=2,52x18=45,36)	m2	45,36	931,58 26,61	42 256,31 1 207,22
49	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre b=450mm	m	25,20	111,11 13,13	2 799,92 330,97
50	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata	m	25,20	73,30 14,58	1 847,15 367,42
		<i>Total</i>	Lei			275 245,42
		Total Usi si ferestre Inclusiv salariu				275 245,42 13 201,09
		1.1.5. Lucrari tehnice sanitare				
51	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta,si chiuveta inclusiv accesoriile	buc	23,00	34,63 34,63	796,43 796,43
52	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	23,00	40,10 40,10	922,19 922,19
53	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc	23,00	56,50 56,50	1 299,44 1 299,44
54	RpSA01B	Demontarea tevii din metal avind diametru de 50mm	m	23,00	10,94 10,94	251,51 251,51
55	RpSA01C	Demontarea tevii din otel avind diametru de 100mm d=100mm	m	23,00	15,31 15,31	352,11 352,11
56	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	23,00	43,19 25,52	993,42 586,85
57	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor	buc	92,00	37,55 17,50	3 454,87 1 609,63

1	2	3	4	5	6	7
		(U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm				
58	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	23,00	59,72 26,24	1 373,58 603,61
59	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	92,00	61,13 20,05	5 623,62 1 844,37
60	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC d=50-110	buc	25,00	36,50 12,03	912,50 300,71
61	RpSD37A	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc	46,00	49,95 6,93	2 297,78 318,57
62	RpSD22A	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	46,00	123,45 18,23	5 678,62 838,35
63	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	190,00	40,00 11,30	7 600,62 2 146,90
64	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	200,00	4,58 1,82	915,50 364,50
65	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc	200,00	13,61 9,84	2 722,90 1 968,30
66	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata,	buc	115,00	34,11 9,84	3 923,16 1 131,77

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul exterior de 20,0 mm Cot cu holinder				
67	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	23,00	796,92 69,26	18 329,18 1 592,87
68	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	23,00	410,88 60,14	9 450,30 1 383,28
69	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	23,00	1 134,63 153,09	26 096,51 3 521,07
70		Adaptor vas	buc	23,00	72,00 0,00	1 656,00 0,00
71	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta L=1500	buc	23,00	1 946,32 131,22	44 765,39 3 018,06
72		Sifon pentru cada de baie	buc	23,00	113,00 0,00	2 599,00 0,00
73	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	23,00	573,92 41,92	13 200,10 964,10
74	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic (Termolux)	m2	62,50	32,68 17,50	2 042,57 1 093,50
75	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie (Usita plastice)	buc	23,00	84,02 18,22	1 932,51 419,17
		<i>Total</i>	Lei			159 189,81

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari tehnice sanitare Inclusiv salariu				159 189,81 27 327,29
		<i>Total</i>	Lei			1 264 021,07
		Total Lucrari de reparatie incaperii Inclusiv salariu				1 264 021,07 582 712,66
		1.2. Coridor				
		1.2.1. Tavan				
76	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (rigle)	m2	30,00	154,05 72,90	4 621,40 2 187,00
77	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (cornier din aluminiu)	m	35,00	13,39 9,48	468,72 331,69
78	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	30,00	12,49 7,29	374,76 218,70
79	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art CF52)	m2	30,00	27,33 22,60	819,86 677,97
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,00	2,50 1,09	74,91 32,80
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	30,00	24,17 20,05	725,02 601,42
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,00	2,50 1,09	74,91 32,80
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,00	27,95 20,05	838,47 601,42

1	2	3	4	5	6	7
84	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	190,20	199,17 80,19	37 883,07 15 252,14
85	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	150,00	53,79 30,98	8 068,22 4 647,37
		<i>Total</i>	Lei			53 949,34
		Total Tavan Inclusiv salariu				53 949,34 24 583,31
		1.2.2. Pereti				
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	385,48	10,41 9,84	4 013,35 3 793,72
87	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	5,00	58,51 58,32	292,53 291,60
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betono contact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	385,48	13,00 5,10	5 012,74 1 967,21
89	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	385,48	78,45 61,96	30 241,93 23 886,05
90	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (cornier din aliuminiu)	m	96,00	13,39 9,48	1 285,63 909,79
91	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	385,48	12,49 7,29	4 815,48 2 810,29
92	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	385,48	55,72 44,47	21 480,03 17 142,07
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	385,48	2,50 1,09	962,55 421,36
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	385,48	24,17 20,05	9 316,20 7 728,13

1	2	3	4	5	6	7
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	385,48	2,50 1,09	962,55 421,36
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	385,48	27,95 20,05	10 773,61 7 727,76
97	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulg, etc.	kg	4,00	191,25 2,55	765,01 10,21
98	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betono contact" intr-un strat, la glafuri	m2	10,00	13,00 5,10	130,03 51,03
99	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortat de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	38,00	28,09 24,06	1 067,50 914,16
100	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (cornier din aliuminiu)	m	38,00	13,39 9,48	508,90 360,13
101	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	10,00	82,27 54,16	822,65 541,65
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,00	12,49 7,29	124,89 72,90
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,00	2,50 1,09	24,97 10,93
104	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,00	24,17 20,05	241,68 200,48
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,00	27,95 20,05	279,49 200,47
		Total	Lei			93 121,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				93 121,72 69 461,30
		1.2.3. Pardosele				
106	RpCK42E	Desfacerea plinte	m	100,00	9,43 9,11	942,75 911,25
107	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	190,00	20,96 19,68	3 982,01 3 739,76
108	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	190,00	11,87 10,94	2 254,36 2 077,66
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu grund Betongrund	m2	197,50	3,99 1,09	787,45 215,78
110	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	197,50	48,38 25,51	9 555,77 5 039,21
111	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 600x600 calitatea superioara	m2	197,50	337,10 91,13	66 576,55 17 997,55
112	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	130,80	34,98 14,58	4 575,70 1 907,07
		<i>Total</i>	Lei			88 674,59
		Total Pardosele Inclusiv salariu				88 674,59 31 888,28
		1.2.4. Usi si ferestre				
113	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,.)	m2	12,84	15,33 15,33	196,84 196,84
114	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2	5,64	1 009,09 48,47	5 691,25 273,37
115	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	11,92	931,57 26,60	11 104,30 317,11
116	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 450mm	m	4,00	111,11 13,12	444,44 52,48

1	2	3	4	5	6	7
117	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata	m	4,00	73,30 14,58	293,20 58,32
118	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	0,64	949,64 34,17	607,77 21,87
		<i>Total</i>	Lei			18 337,80
		Total Usi si ferestre Inclusiv salariu				18 337,80 919,99
		<i>Total</i>	Lei			254 083,45
		Total Coridor Inclusiv salariu				254 083,45 126 852,88
		1.3. Subsol (depozit)				
		1.3.1. Tavan				
119	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane	m2	38,30	34,26 34,26	1 312,20 1 312,20
120	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	103,69	10,41 9,84	1 079,34 1 020,24
121	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betono contact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	103,69	13,00 5,10	1 348,46 529,25
122	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	103,69	12,49 7,29	1 295,31 755,97
123	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	103,69	67,08 55,77	6 955,02 5 782,79
124	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art CF52)	m2	103,69	27,33 22,60	2 833,83 2 343,37
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	103,69	2,50 1,09	258,90 113,36

1	2	3	4	5	6	7
126	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	103,69	24,17 20,05	2 505,84 2 078,75
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	103,69	2,50 1,09	258,90 113,36
128	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	103,69	27,95 20,05	2 898,12 2 078,74
129	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	175,14	199,18 80,19	34 883,94 14 044,55
		<i>Total</i>	Lei			55 629,86
		Total Tavan Inclusiv salariu				55 629,86 30 172,58
		1.3.2. Pereti				
130	RpVA35D	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 2500 - 4000 mm	m2	125,46	29,31 28,43	3 677,18 3 567,00
131	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	22,00	48,92 48,11	1 076,33 1 058,51
132	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti	m2	90,00	34,26 34,26	3 083,66 3 083,66
133	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	115,14	10,41 9,84	1 198,87 1 133,23
134	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	125,00	58,53 58,32	7 315,98 7 290,00
135	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	1,00	817,43 135,59	817,43 135,59
136	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betono contact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	623,65	13,00 5,10	8 109,72 3 182,45
137	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2	489,65	78,45 61,96	38 414,77 30 340,98

1	2	3	4	5	6	7
		beton sau caramida, cu suprafete plane				
138	CF05A1	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2	134,00	164,66 105,70	22 064,99 14 164,46
139	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,00	12,49 7,29	399,74 233,28
140	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,00	55,72 44,47	1 783,12 1 423,01
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,00	2,50 1,09	79,92 34,99
142	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,00	27,95 20,05	894,33 641,52
143	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (calitatea superioara)	m2	591,65	205,06 89,30	121 324,89 52 835,73
144	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice	m	67,40	27,73 18,96	1 869,00 1 277,57
145	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv - otcos	m	67,40	40,11 10,94	2 703,35 737,02

1	2	3	4	5	6	7
146	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betono contact" intr-un strat, la glafuri	m2	12,00	13,00 5,10	156,05 61,24
147	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	72,75	28,00 24,05	2 037,05 1 749,96
148	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (cornier din aluminiu)	m	105,00	13,39 9,48	1 406,16 995,09
149	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,50	81,96 53,94	40,98 26,97
150	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	0,50	12,44 7,30	6,22 3,65
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,50	2,06 0,72	1,03 0,36
152	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,50	24,52 20,40	12,26 10,20
153	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,50	28,34 20,42	14,17 10,21
		<i>Total</i>	Lei			218 487,20
		Total Pereti Inclusiv salariu				218 487,20 123 996,68
		1.3.3. Pardosele				
154	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie,	m2	148,00	29,48 28,43	4 363,18 4 207,78
155	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	196,00	11,87 10,94	2 325,54 2 143,26

1	2	3	4	5	6	7
156	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	252,00	21,44 1,09	5 402,65 275,56
157	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	84,00	128,94 32,80	10 830,95 2 755,62
158	CG22A5 k=5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga	m2	84,00	49,03 1,82	4 118,29 153,09
159	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardosele cu grund Betongrund	m2	280,17	3,99 1,09	1 117,72 306,54
160	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	280,17	48,39 25,52	13 556,24 7 148,57
161	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 300x300 calitatea superioara	m2	280,17	223,79 91,12	62 699,24 25 530,31
162	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate (Ремонт ступеней)	m	20,00	54,68 34,99	1 093,56 699,84
163	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardosele cu grund Betongrund	m2	12,58	4,00 1,10	50,32 13,85
164	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	8,50	84,27 8,53	716,33 72,54
165	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm (ступени) (плитка нескользящая)	m2	12,58	365,18 140,53	4 593,98 1 767,83
166	CL21A	Protectia muchiiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe (уголок на ступени)	m	21,20	73,37 40,09	1 555,51 850,01

1	2	3	4	5	6	7
167	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din INOX	m	3,00	1 023,17 32,81	3 069,51 98,42
168	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	12,00	31,02 14,58	372,18 174,96
		<i>Total</i>	Lei			115 865,20
		Total Pardosele Inclusiv salariu				115 865,20 46 198,18
		1.3.4. Usi				
169	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	24,10	1 303,30 29,52	31 409,43 711,51
		<i>Total</i>	Lei			31 409,43
		Total Usi Inclusiv salariu				31 409,43 711,51
		1.3.5. Lucrari tehnice sanitare				
170	RpSA01C	Demontarea tevii din otel avind diametru de 100mm d=100mm	m	35,00	15,31 15,31	535,81 535,81
171	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm b/y	m	35,00	59,71 26,24	2 089,81 918,54
		<i>Total</i>	Lei			2 625,62
		Total Lucrari tehnice sanitare Inclusiv salariu				2 625,62 1 454,35
		<i>Total</i>	Lei			424 017,31
		Total Subsol (depozit) Inclusiv salariu				424 017,31 202 533,30
		1.4. Fasad				

1	2	3	4	5	6	7
172	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических окон)	kg	570,00	2,36 2,19	1 347,22 1 246,60
173	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	102,48	914,21 20,41	93 688,10 2 091,50
174	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (раскрытие трещин)	m2	10,00	10,41 9,84	104,11 98,41
175	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betono contact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,00	13,00 5,10	130,03 51,03
176	RpCF07A	Repararea crapaturilor in ziduri de piatra, cu inlocuiri de blocuri din piatra bruta de cariera pentru constructii cu M-100-Z	m	75,00	113,49 79,10	8 511,54 5 932,23
177	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	188,00	13,31 4,37	2 501,94 822,31
178	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	188,00	85,58 44,47	16 089,24 8 360,17
179	CL53B	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere verticala cu fixare ascunsă, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. (fara izolatie)	m2	256,95	969,24 68,75	249 046,03 17 664,03
		<i>Total</i>	Lei			371 418,21
		Total Fasad Inclusiv salariu				371 418,21 36 266,28
		1.5. Reparatia intrare centrala (ofertant indica in deviz oferta modelul granitului si tara de origine)				
180	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.) (Разборка облицовки из линейных элементов (плинтуса))	m	9,00	55,90 55,77	503,08 501,91

1	2	3	4	5	6	7
181	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, (площадка)	m2	78,50	29,49 28,44	2 314,73 2 232,20
182	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (площадка)	m2	78,50	11,87 10,94	931,81 858,76
183	RpCM33C	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit etc., de pe trepte si contratrepte (Разборка облицовки со ступеней и подступеней)	m	49,20	30,74 30,61	1 512,45 1 506,12
184	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	70,00	1,64 1,46	114,48 102,06
185	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, (площадка)	m2	78,50	12,28 4,37	963,63 343,36
186	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (площадка)	m2	78,50	48,37 25,52	3 797,09 2 002,93
187	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class portelanat Gri" sau analog, pe trepte si contratrepte de 3mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	78,50	41,44 24,06	3 252,82 1 888,48
188	CG50A	Executarea pardoselilor din granit fiamante gr.15mm fixate pe adeziv: tip "Baumit Flex Marmor" sau analog dimensiunile placilor gr.1,5cm (площадка)	m2	78,50	714,64 87,26	56 099,10 6 850,05
189	CI13A	Elemente liniare drepte din materiale speciale gr=20mm h=100mm (marmura, travertin sau piatra), simple, profilate sau sculptate: glafuri cu latimea pina la 30 cm inclusiv, montate pe console metalice si fixate in perete cu adeziv Baumit flex Marmor (plinta)	m	9,00	250,05 85,66	2 250,45 770,92
190	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T	m	49,20	85,30 59,05	4 196,70 2 905,07

1	2	3	4	5	6	7
191	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, (ступени и подступенки)	m2	22,14	12,28 4,38	271,93 96,96
192	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class portelanat Gri" sau analog, pe trepte si contratrepte de 3mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	22,14	41,22 24,05	912,69 532,54
193	RpCL10A1	Repararea treptelor masive, din granit, gr.20mm, treapta cu margina rotungita fiamate fixate cu adeziv tip "Baumit Flex Marmor", pentru trepte din granit (aplicativ) (ступени и подступенки)	m	49,20	596,10 143,98	29 327,95 7 083,69
194	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, (pereti)	m2	14,00	12,28 4,37	171,85 61,24
195	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (IDN aplicativ Mortar ciment - nisip- 0,032m3/m2, Plasa VR 3x100x100-1kg/m2	m2	14,00	155,01 83,84	2 170,15 1 173,70
196	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class portelanat Gri" sau analog, pe trepte si contratrepte de 3mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	14,00	41,65 24,06	583,12 336,80
197	CI21A	Placarea peretilor cu placi din granit: gr15mm cu adeziv tip "Baumit Flex Marmor" sau analog	m2	14,00	756,18 105,70	10 586,58 1 479,87
198	CH06A	Balustrada din inox sudata fixata in scari din beton confectionata din teava din otel inox rezistenta la solutii chimice de dezinfectat , dreapta (existent)	m	9,30	38,10 32,81	354,31 305,09
		Total	Lei			120 314,92

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatie intrare centrala (ofertant indica in deviz oferta modelul granitului si tara de origine) Inclusiv salariu				120 314,92 31 031,75
		1.6. Lucrai diverse				
199	TrI1AA08 A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa, din vagon, categoria 1	t	110,00	12,76 12,76	1 403,33 1 403,33
200	TrB05B1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	312,00	110,44 110,44	34 458,37 34 458,37
201	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	98,00	28,80 28,80	2 821,96 2 821,96
202	TsH92B	Incarcarea in auto	t	95,00	40,46 40,46	3 843,65 3 843,65
203	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	95,00	30,96 0,00	2 941,20 0,00
		<i>Total</i>	Lei			45 468,51
		Total Lucrai diverse Inclusiv salariu				45 468,51 42 527,31
		<i>Total</i>	Lei			2 479 323,47
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			229 932,94
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			43 324,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			137 629,05
		<i>Total</i>				2 890 210,00
		<i>Venit</i>	2 %			57 804,20
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 948 014,20 1 021 924,18
		2. Lucrari electrice 2.1. Incaperii				
204	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	72,00	8,02 8,02	577,37 577,37
205	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc	0,46	3 743,46 3 207,61	1 721,99 1 475,50

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1				
206		Corp de iluminat plafon	buc	46,00	185,00 0,00	8 510,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			10 809,36
		Total Incaperii Inclusiv salariu				10 809,36 2 052,87
		2.2. Coridor				
207	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 LED	100 buc	0,24	7 023,08 6 160,04	1 685,54 1 478,41
208		Corp de iluminat LED 600x600 in tavane suspendata cu sticla omogena	buc	24,00	254,17 0,00	6 100,08 0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 785,62
		Total Coridor Inclusiv salariu				7 785,62 1 478,41
		2.3. Subsol (depozit)				
209	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	15,00	8,02 8,02	120,28 120,28
210	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 LED	100 buc	0,29	7 021,66 6 160,03	2 036,28 1 786,41
211		Corp de iluminat LED 600x600 cu sticla omogena	buc	14,00	254,17 0,00	3 558,38 0,00
212		Corp de iluminat LED 600x600 in tavane suspendata cu sticla omogena	buc	19,00	254,17 0,00	4 829,23 0,00
213	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	300,00	24,99 12,76	7 495,60 3 827,25
214		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	50,00	3,42 0,00	171,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			18 210,77
		Total Subsol (depozit)				18 210,77

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				5 733,94
		<i>Total</i>	Lei			36 805,75
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			2 084,67
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			814,53
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			926,52
		<i>Total</i>				40 631,47
		<i>Venit</i>	2 %			812,63
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				41 444,10 9 265,22

		Total	Lei	2 989 458,30
		Tva	20 %	597 891,66
		3 587 349,96		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		1 031 189,40		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)